
 
 

Usnesení Rady obce Strašice č. 12 / 2005 
ze dne 22. 6. 2005 

 
 
 
I.     Bere na vědomí :  
 
       1.  Hlášení o prázdninovém provozu mateřské školy. 
       2.  Protokol o kontrole pojistného, provádění nemocenského pojištění a plnění úkolů 
            v důchodovém pojištění provedené u OÚ Strašice. 
       3.  Informaci o jednání školské a kulturní komise. 
       4.  Návrh smlouvy mezi obcí Strašice a Plzeňským biskupstvím o výpůjčce hřbitova. 
       5.  Nabídky předložené v poptávkovém řízení na opravu bytového fondu v obci Strašice. 
       6.  Dopis adresovaný zastupitelům obce, týkající se obnovení veřejné sbírky na opravu 
            kostela. 
       7.  Informaci o přijetí nového pracovníka na funkci stavební technik. 
       8.  Informace k objektu RSÚ Strašice ( telefonní ústředna) od firmy Český Telecom. 
 
 
II. Schvaluje : 
 
       1.  Kapacitní listinu Mateřské školy Strašice na školní rok 2005 / 2006. 
       2.  Kontrolu plnění usnesení rady obce Strašice. 
       3.  Smlouvu o dílo č. 14/2005 mezi obcí Strašice a firmou ing. Miroslav Šlajs-  
            Termoprojekt na zpracování PD na bezkanálové vedení tepla z kotelny č.p. 525. 
       4.  Vyhodnocení výběrového řízení na stavbu plynové kotelny v areálu kasáren s vítěznou 
            firmu REGOTHERM servis, s. r. o.  Rokycany. 
       5.  Smlouvu mezi obcí EKO-KOM, a. s. a obcí Strašice o výpůjčce tří nádob na 
            separovaný odpad. 
       6.  Předložený rozpočet na plynofikaci bytových domů č.p. 497 a 438 firmou Vladislav 
            Bílek – Caloterm Strašice. 
       7.  Smlouvu o způsobu a podmínkách zřízení plynárenského zařízení č. 48/2005 mezi  
            obcí Strašice a ZČP a. s. Plzeň, na stavbu středotlakého plynovodu pro novou kotelnu  
            a  hasičskou zbrojnici. 
       8.  Vyhodnocení zastupitelstva obce 4/05. 
       9.  Usnesení stavební komise č. 31 / 2005 . 
     10.  Smlouvu o dílo na opravu břehu Padrťského potoka s firmou Pavel Šnajdr. 
     11.  Zmocnění zájmového sdružení měst a obcí POLYGON k výkonu závazků obce  
            vyplývajících ze smlouvy o zajištění zpětného odběru a recyklaci odpadů z obalů s 
            s firmou EKO KOM a. s. , ze dne 25. 6. 2002. 
     12.  Žádost o pronájem místnosti v budově zdravotního střediska pro provozování  
            masérské činnosti. 
     13.  Žádost Českého svazu chovatelů Strašice o povolení výstavy drobného zvířectva a 
            současně prominutí poplatků. 
     14.  Navýšení příspěvku o částku  3 000,- Kč, na opravu oplocení  v areálu  
            kynologického klubu, jako příspěvek organizaci. 
     15.  Udělení finanční odměny vedoucí finančního a hospodářsko správního odboru. 



 2 

III.   Ukládá : 
     
         1.  Podat žádost o zápis do obchodního rejstříku příspěvkové organizace „ Mateřská 
              škola Strašice, okres Rokycany. 
 
                                                                                         Zodp. :   starostka obce 
                                                                                                        ředitelka MŠ 
                                                                                         Termín : 31. 7. 2005  
 
         2.  Zajistit opravu sociálních zařízení v agitačním středisku 
 
                                                                                         Zodp. :    p. Dospěl 
                                                                                         Termín : 10. 7. 2005  
 
         3.  Informovat se o možnosti umístění přechodu pro chodce a zábradlí u chodníku před  
              ZŠ u firmy DZ Plzeň. 
               
 
                                                                                          Zodp. :   tajemník OÚ 
                                                                                          Termín : 7. 7. 2005  
 
        4.  Uzavřít smlouvu o dílo č. 14 / 2005 s firmou Ing. Miroslav Šlajs – Termoprojekt 
             na zpracování projektové dokumentace bezkanálového vedení tepla z kotelny 
             č.p. 525. 
 
                                                                                           Zodp. :   starostka obce 
                                                                                           Termín : 15. 7. 2005  
 
       5.  Odeslat výsledky výběrového řízení na stavbu plynové kotelny všem zúčastněným 
            firmám. 
 
                                                                                           Zodp. :     pí. Kleknerová 
                                                                                           Termín :  24. 6. 2005  
 
       6.  Uzavřít smlouvu s firmou EKO-KOM, a. s. o výpůjčce tří nádob na separovaný  
            odpad. 
 
                                                                                           Zodp. :     starostka obce 
                                                                                           Termín :   15. 7. 2005  
 
       7.  Uzavřít smlouvu s firmou CALOTERM Vladislav Bílek Strašice na plynofikaci 
            bytových domů č. p. 497 a 438, podle předložené cenové nabídky. 
 
                                                                                           Zodp. :      správce BF 
                                                                                           Termín :    10. 7. 2005  
 
 
 
 
 



 3 

       8.  Uzavřít smlouvu č. 48 / 2005 mezi obcí Strašice a ZČP a. s. Plzeň o způsobu a  
            podmínkách zřízení plynárenského zařízení na stavbu středotlakého plynovodu pro 
            novou kotelnu a hasičskou zbrojnici. 
 
                                                                                           Zodp. :       starostka obce 
                                                                                           Termín :     10. 7. 2005  
 
         9.  Vyhodnotit nabídky firem v poptávkovém řízení na opravy bytového fondu v obci 
              Strašice. 
 
                                                                                            Zodp. :    správce BF 
                                                                                            Termín :  30. 6. 2005  
 
                                                                                             Zodp. :    stavební komise 
                                                                                             Termín :  7. 7. 2005  
 
       10.  Uzavřít smlouvu o dílo s firmou Pavel Šnajdr na opravu břehu Padrťského potoka,  
              proti bývalé restauraci U Kunců v místě podemletí vozovky po povodni. 
 
                                                                                             Zodp. :     starostka obce 
                                                                                             Termín :   26. 6. 2005  
 
       11.  Dopis č. j. 883 / 05 týkající se obnovení veřejné sbírky na kostel adresovaný  
              zastupitelům obce, rozeslat všem zastupitelům obce s dokumenty pro přípravu  
              jednání zastupitelstva. 
  
                                                                                              Zodp. :     pí. Kleknerová 
                                                                                              Termín :  10 dní před jednáním ZO 
 
       12.  Správci BF při řešení žádosti o povolení splátek a prominutí penále na nájemném 
              č. j. 957 / 05 postupovat podle sepsané dohody ze dne 3. 1. 2005 a dluh vymáhat 
              pohledávkou v plné výši. 
 
                                                                                              Zodp.  :   správce BF 
                                                                                              Termín :  31. 7. 2005  
 
       13.  Písemně oznámit ZŠ K. Vokáče, že užívání nového loga je, po schválení příbuzných 
              K. Vokáče, plně v kompetenci ZŠ, neboť ZŠje z hlediska právního samostatným 
              subjektem. 
 
                                                                                              Zodp. :     pí. Kleknerová 
                                                                                              Termín :  15. 7. 2005  
 
       14.  Vypracovat smlouvu o pronájmu místnosti ve zdravotním středisku pro provozování 
              masérské činnosti. 
 
                                                                                              Zodp. :     tajemník OÚ 
                                                                                              Termín :   19. 7. 2005  
 
 



 4 

 
 
       15.  Připravit nájemní smlouvu s firmou Český Telecom o nájmu  za užívání zastavěného 
              a oploceného obecního pozemku a nájemné vymáhat se zpětnou platností 3 let. 
 
 
                                                                                              Zodp. :      tajemník 
                                                                                              Termín :    31. 8. 2005  
 
         16.  Požádat firmu VOSS Sokolov, divize Rokycany o provedení revize podzemních 
                hydrantů v obci Strašice, za účasti ing. Šnaiberka. 
 
                                                                                                Zodp.   :    pí. Kleknerová 
                                                                                                Termín :    15. 7. 2005  
 
         17. Projednat podmínky pojištění místního hřbitova s pojišťovnou Generali. 
 
                                                                                                Zodp.   :    Mgr. Drahokoupilová 
                                                                                                Termín :    31. 7. 2005  
 
         18. Předložit nabídky firem v poptávkovém řízení na opravy BF stavební komisi 
 
                                                                                                Zodp.   :    tajemník 
                                                                                                Termín :   7. 7. 2005  
 
         19. Zajistit vysekání příkopu vedle komunikace od p. Šnaiberka k p. Rouskovi na Huti a 
               kolem nádob na separovaný odpad u nového mostu, vedle p. Dvořáka. 
 
                                                                                               Zodp.     : tajemník 
                                                                                               Termín   : 20. 7. 2005  
 
 
IV.   Neschvaluje : 
 
 
        1.  Žádost č. j. 957 / 2005 o povolení splátek a prominutí penalizace na nájemném                                                            
             z důvodu  neplnění dříve uzavřené dohody o splátkách. 
       
        2. Protokol o místním šetření o stavbě vodovodu a kanalizace Škvárována, provedené 
            předsedou stavební komise. 
 
 
V.     Zamítá : 
 
         1. Odvolání č. j. 986 / 2005 proti neposkytnutí požadovaných informací a rozhodnutí o  
             neposkytnutí informací č. j. 534/05 z 1. 6. 2005 potvrzuje. 
 
 
 
 



 5 

VI.  Ruší : 
 
         1.  Usnesení rady obce č. 9 / III / 10, ze dne 4. 5. 2005. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Zdeňka Drahokoupilová                                                           Pavel Vajnar 
Starostka obce                                                                                   Místostarosta obce 


